

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
YAKLAŞIK MALİYET TESPİT CETVELİ

İstem No 55183 : 21/1542
İşin Adı BİYOMEDİKAL İÇİN 20 KALEM MALZEME ALIMI
İstem Yapan Bölüm BİYOMEDİKAL

Sıra	Malın Cinsi	Miktar	Ortalama	Yaklaşık Maliyet	SUT Fiyatı	Son Alış	ANESMED MEDİKAL SİSTEMLERİ VE ÜRÜNLERİ SAN.Tİ	ÇELEBİ İŞ GÜVENLİĞİ SAĞLIK EKİPMANLARI VE PERS. HİZ.SAN.TİC	EFE UMUT MEDİKAL HİZ.İTH.İHR.SAN.T İC.LTD.ŞTİ	EMU GRUP MEDİKAL SAĞ.HİZ.İÇ VE DİŞ.TİC.LTD.ŞTİ	IKBAL ECZA VE TIBBİ MALZ. DEPOSU TİC.SAN.LTD.ŞTİ
1	15013021713 400 WATT XENON LAMBA	1 ADET	5.780,0000 00	5.780,0000 0	TM		0,0000	0,0000	5.780,0000	0,0000	0,0000
2	15013021520 HEINE OTOSKOP BATARYASI	4 ADET	860,000000 3.440,00000	860,000000 3.440,00000	TM	130	0,0000	0,0000	5.780,0000	0,0000	0,0000
3	15012040108002 6 VOLT 10W 64222 HALOJEN AMPÜL	3 ADET	157,250000 471,750000	157,250000 471,750000	TM	56	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
4	15013021444 6 VOLT 20 WAAT AMPÜL 64250	10 ADET	19,440000 194,400000	19,440000 194,400000	TM	12,37	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
5	15013021225 22,8VOLT 150 WATT 64292 XIR LAMBA	4 ADET	303,200000 1.212,8000	303,200000 1.212,80000	TM	0	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
6	1501302580 TOPCON 12 VOLT 30 V AMPÜL	20 ADET	262,200000 5.244,00000	262,200000 5.244,00000	TM	98	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
7	15012040108001 6 VOLT 20W TOPCON HALOJEN AMPÜL	1 ADET	275,500000 275,500000	275,500000 275,500000	TM	54	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
8	15013021559 STERIS (MAX KUMANDA MEMBRANI ORJİNAL)	1 ADET			TM	5.215	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
9	1501302372 MUHTELİF CAM SIGORTA	150 ADET	3,000000 450,000000	3,000000 450,000000	TM	0,15	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
10	1501302584 SİLİKON CUBUK	100 ADET	2,750000 275,000000	2,750000 275,000000	TM	2,5	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
11	1501302124 MUHTELİF KONDANSATÖR	90 ADET	5,000000 450,000000	5,000000 450,000000	TM	3,55	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
12	15013021832 MAGUET SERVO-I MEMBRAN FOİL	1 ADET	2.100,0000 00	2.100,0000 0	TM	0	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
13	15012040199008 KALIN DİŞ LARİNGASKOP AMPÜLÜ	40 ADET	51,800000 2.072,0000	51,800000 2.072,00000	TM	22,8	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
14	15013021860 EDAN 12 LEAD 4MM BANANA (ORJİNAL) KABLO	3 ADET	680,000000 2.040,0000	680,000000 2.040,00000	TM		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
15	15013021862 TAUTMAN YATAK KÖŞE BAĞLANTI METAL TAKIMI (2	1 ADET	2.000,0000 00	2.000,0000 0	TM		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
16	15013021861 TAUTMAN YATAK KÖŞE BAĞLANTI PLASTİK TAKIMI (2	1 ADET	1.495,0000 00	1.495,0000 0	TM		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
17	1501302885 NITROCARE HB 3330HASTA KARYOLASI YAN KORKULUK	50 ADET	164,500000 8.225,0000	164,500000 8.225,00000	TM	96	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
18	15013021680 ERKA ORJİNAL 2 HORTUMLU KANCALI KUMAŞIYLA BİRLİTE	30 ADET	381,333333 11.439,999	381,333333 11.439,9999	TM	0	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
19	15013021679 F.BOSCH 2 HORTUMLU KANCALI KUMAŞIYLA BİRLİKTE YEŞİL	30 ADET	132,500000 3.975,0000	132,500000 3.975,00000	TM	75	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

KAES DANIŞMANLIK TEKNOLOJİ SAN.TİC.LTD.ŞTİ	NALAN ARDIÇ - NATUREL LIFE MED.	NİDAMED MEDİKAL SAĞ.HİZ.SAN.TİC. LTD.ŞTİ.	TOKAT EBRU SAĞLIK HİZMETLERİ İNŞ.ELK.OTOM.AK	UĞUR BURAK BAŞLANGIÇ-YEŞİL KÖY ELEKTRONİK	WARMAN MEDİKAL END.ÜRÜN.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	450,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	1.800,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	160,0000	0,0000	156,0000	0,0000	0,0000
0,0000	480,0000	0,0000	468,0000	0,0000	0,0000
23,2000	17,0000	0,0000	18,0000	0,0000	0,0000
232,0000	170,0000	0,0000	180,0000	0,0000	0,0000
373,0000	298,0000	0,0000	297,0000	0,0000	0,0000
1.492,0000	1.192,0000	0,0000	1.188,0000	0,0000	0,0000
327,0000	320,0000	0,0000	219,0000	0,0000	0,0000
6.540,0000	6.400,0000	0,0000	4.380,0000	0,0000	0,0000
337,0000	320,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
337,0000	320,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	5,0000	0,0000	0,0000	1,0000	0,0000
0,0000	750,0000	0,0000	0,0000	150,0000	0,0000
0,0000	2,0000	0,0000	0,0000	3,5000	0,0000
0,0000	200,0000	0,0000	0,0000	350,0000	0,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	5,0000	0,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	450,0000	0,0000
0,0000	0,0000	2.100,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	0,0000	2.100,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	40,0000	0,0000	29,0000	0,0000	0,0000
0,0000	1.600,0000	0,0000	1.160,0000	0,0000	0,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	2.000,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	2.000,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	2.000,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	2.000,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	134,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	6.700,0000
0,0000	470,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	14.100,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	150,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
0,0000	4.500,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

İPTAL

İPTAL

İPTAL

						ANESMED MEDİKAL SİSTEMLERİ VE ÜRÜNLERİ SAN. Tİ	ÇELEBİŞ GÜVENLİĞİ SAĞLIK EKİPMANLARI VE PERS. HİZ. SAN. TİC	EFE UMUT MEDİKAL HİZ. İTH. İHR. SAN. T İC. LTD. ŞTİ	EMU GRUP MEDİKAL SAĞ. HİZ. İÇ VE DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ	İKBAL ECZA VE TIBBİ MALZ. DEPOSU TİC. SAN. LTD. ŞTİ
20	15013021837 DRAGER SC 8000 POWER SUPPLY	2 ADET	450,000000 900,000000	450,000000 900,000000	TM		0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000	0,0000 0,0000
Toplamlar							1.440,000	7.096,000	30.490,000	10.740,000 20.050,000

KAES DANIřMANLIK TEKNOLOJİ SAN.TİC.LTD.řTİ	NALAN ARDIÇ - NATUREL LIFE MED.	NİDAMED MEDİKAL SAĞ.HİZ.SAN.TİC. LTD.řTİ.	TOKAT EBRU SAĞLIK HİZMETLERİ İNř.ELK.OTOM.AK	UĞUR BURAK BAřLANGIÇ-YEřİL KÖY ELEKTRONİK	WARMAN MEDİKAL END.ÜRÜN.SAN. VE TİC.LTD.řTİ.
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	450,0000	0,0000
0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	900,0000	0,0000
8.601,000	31.512,000	2.100,000	7.376,000	1.850,000	10.700,000

52.040,45 (Elli İki Bin Kırk TL. Kırk Bes Kr.)

Fiyat araştırma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarıda gösterilmiştir. 28.10.2021

Yetkilendirilen Alım Komisyonu Tutanağı

Fırat Üniversitesi hastanesi Başhekimliği Makamından alınan 22.10.2021 / tarih ve 1542 sayılı onay belgesi gereğince yukarıda yazılı mal / hizmet / onarım işi için firma adı ve teklif edilen birim fiyatı imzalarında.

Fikret GEDİK
Teknisyen



T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Siparis No: 55183 : 21/1542
İşin Adı: BIYOMEDİKAL İÇİN 20 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: BIYOMEDİKAL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	15013021444	6 VOLT 20 WAAT AMPÜL 64250	10,00 ADET	14,0000		140,00
2	15013021225	22.8VOLT 150 WATT 64292 XIR LAMBA	4,00 ADET	239,0000		956,00
3	1501302580	TOPCON 12 VOLT 30 V AMPÜL	20,00 ADET	189,0000		3.780,00
4	15012040108001	6 VOLT 20W TOPCON HALOJEN AMPÜL	1,00 ADET	189,0000		189,00

Toplam Tutar 5.065,00
İskonto Tutarı 0,00

Genel Toplam 5.065,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Siparis edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada başlıklı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE

ÇELEBİ İŞ GÜVENLİĞİ SAĞLIK EKİPMANLARI VE PERS.
HİZ.SAN.TİC.LTD.STİ.

Sipariş Tarihi :

KURUM YETKİLİSİ

DOÇ.DR.GÖKHAN ARTAŞ
BAŞHEKİM YARDIMCISI

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)

Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr

KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 55183 : 21/1542
İşin Adı: BİYOMEDİKAL İÇİN 20 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: BİYOMEDİKAL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	15013021860	EDAN 12 LEAD 4MM BANANA (ORJINAL) KABLO	3,00 ADET	480,0000		1.440,00
Toplam Tutar						1.440,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						1.440,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE ANESMED MEDİKAL SİSTEMLERİ VE ÜRÜNLERİ SAN.TİC.LTD.ŞTİ. Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÖKHAN ARTAŞ BAŞHEKİM YARDIMCISI
--	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 55183 : 21/1542
İşin Adı: BİYOMEDİKAL İÇİN 20 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: BİYOMEDİKAL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	15013021861	TAUTMAN YATAK KÖŞE BAĞLANTI PLASTİK TAKIMI (2 SAĞ,2SOL PARÇALI OLMALI)	1,00 ADET	990,0000		990,00
Toplam Tutar						990,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						990,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE EMU GRUP MEDİKAL SAĞ.HİZ.İÇ VE DIŞ.TİC.LTD.ŞTİ Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÖKHAN ARTAŞ BAŞHEKİM YARDIMCISI
---	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 55183 : 21/1542
İşin Adı: BİYOMEDİKAL İÇİN 20 KALEM MALZEME ALIM
Teslim Tarihi:
Bölüm: BİYOMEDİKAL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	1501302584	SİLİKON CUBUK	100,00 ADET	2,0000		200,00
Toplam Tutar						200,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						200,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE NALAN ARDIÇ - NATUREL LIFE MED. Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÖKHAN ARTAŞ BAŞHEKİM YARDIMCISI
--	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 55183 : 21/1542
İşin Adı: BİYOMEDİKAL İÇİN 20 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: BİYOMEDİKAL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	1501302885	NITROCARE HB 3330HASTA KARYOLASI YAN KORKULUK PLASTİĞİ	50,00 ADET	134,0000		6.700,00
Toplam Tutar						6.700,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						6.700,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda sipariş müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE WARMAN MEDİKAL END.ÜRÜN.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÜRKAN ARTAŞ BAŞHEKİM YARDIMCISI
---	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 55183 : 21/1542
İşin Adı: BİYOMEDİKAL İÇİN 20 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: BİYOMEDİKAL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	1501302372	MUHTELİF CAM SIGORTA	150,00 ADET	1,0000		150,00
2	1501302124	MUHTELİF KONDANSATÖR	90,00 ADET	5,0000		450,00
3	15013021837	DRAGER SC 8000 POWER SUPPLY	2,00 ADET	450,0000		900,00
Toplam Tutar						1.500,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						1.500,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda sipariş müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kase ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE UĞUR BURAK BAŞLANGIÇ-YEŞİLKÖY ELEKTRONİK Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÖKHAN ARTAŞ BAŞHEKİM YARDIMCISI
---	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 55183 : 21/1542
İşin Adı: BIYOMEDİKAL İÇİN 20 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: BIYOMEDİKAL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	15012040108002	6 VOLT 10W 64222 HALOJEN AMPÜL	3,00 ADET	156,0000		468,00
2	15012040199008	KALIN DIŞ LARİNGASKOP AMPÜLÜ	40,00 ADET	29,0000		1.160,00
Toplam Tutar						1.628,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						1.628,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FIRMANIN İSİM VE KASE TOKAT EBRU SAĞLIK HİZMETLERİ İNS.EL.K.OTOM.AKARY.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÖKHAN ARTAŞ BAŞHEKİM YARDIMCISI
---	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 55183 : 21/1542
İşin Adı: BIYOMEDİKAL İÇİN 20 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: BIYOMEDİKAL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	15013021832	MAGUET SERVO-I MEMBRAN FOLİ	1,00 ADET	2.100,0000		2.100,00
Toplam Tutar						2.100,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						2.100,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda sipariş müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE NİDAMED MEDİKAL SAĞ.HİZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. Sipariş Tarihi : 17.05.2021	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÖKHAN ARTAŞ BAŞHEKİM YARDIMCISI
--	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 55183 : 21/1542
İşin Adı: BIYOMEDİKAL İÇİN 20 KALEM MALZEME ALIM
Teslim Tarihi:
Bölüm: BIYOMEDİKAL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	15013021713	400 WATT XENON LAMBA	1,00 ADET	5.780,0000		5.780,00
2	15013021679	F.BOSCH 2 HORTUMLU KANCA KUMAŞIYLA BİRLİKTE YEŞİL RENK MANŞET	30,00 ADET	115,0000		3.450,00
Toplam Tutar						9.230,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						9.230,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FIRMANIN İSİM VE KASE EFE UMUT MEDİKAL HİZ.İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ Sipariş Tarihi : 20.05.2020	KURUM YETKİLİSİ DOÇ.DR.GÖRMAN ARTAŞ BAŞHEKİM YARDIMCISI
--	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

EFE UMUT MEDİKAL HİZMETLERİ
İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Rızaie Mah. İnönü Cd. No: 77/D ELAZIĞ
Tel: 0507 066 65187 Tic.Sic.No: 17971
Hazar V.D 325 110 3005